PODER LEGISLATIVO DE CAMPO MOURÃO

Floras
krã

Campo Mourão, 16 de janeiro de 2006.
Protocolo N2
Campo Mourão,

PODER LEGISLATIVO DE CAMPO MOURÃO
ESTADO DO PARANÁ

Rua Francisco Albuquerque. 1488 - Telefax (44) 523-2330 -CEP 87302-220 - Cx. Postal 450
C.N.P.J. 79.869.772/0001-14

e-maitlegislativomunicipal@camaracm.com.br
www.camaracm.com.br

PMDB

■ ••■•••••=....*~~,'"

PROIIMMON

Excelentíssimo Senhor Vice-Presidente,

Nos termos da legislação em vigor, registramos a súmula da
proposição que segue:

.- REQUERIMENTO "A respeito da possibilidade de "comodato" do lote n.° 13
da quadra n.° 20, na Rua João Castorino Smoliak, 232 — Jd. Alvorada, cujo n.°
de inscrição no Cadastro Técnico da Prefeitura é o seguinte:
022100200241001 para a Associação de Moradores do Jardim Alvorada.

Respeitosamente,

Dr. Eraldo Teodoro de Oliveira
Vereador PMDB

	Page 1